

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia ZŠ Tisovec

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

DOM-PLAST s.r.o

Spracoval

Ing. Michal Kušpál

36754811

Rozpočet číslo

Dňa

7.8.2023

Položiek

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  | Základné rozp. náklady |         |            | B  | Doplnkové náklady |  |      | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |  |      |
|----|------------------------|---------|------------|----|-------------------|--|------|----|------------------------------|--|------|
| 1  | HSV                    | Dodávky | 6 022,95   | 8  | Práce nadčas      |  |      | 13 | Zariad. staveniska           |  | 0,00 |
| 2  |                        | Montáž  | 5 297,30   | 9  | Bez pevnej podl.  |  |      | 14 | Mimostav. doprava            |  | 0,00 |
| 3  | PSV                    | Dodávky | 10 530,77  | 10 | Kultúra pamiatka  |  |      | 15 | Územné vplyvy                |  | 0,00 |
| 4  |                        | Montáž  | 5 891,67   | 11 |                   |  |      | 16 | Prevádzkové vplyvy           |  | 0,00 |
| 5  | "M"                    | Dodávky | 54 666,58  |    |                   |  |      | 17 | Ostatné                      |  | 0,00 |
| 6  |                        | Montáž  | 26 392,18  |    |                   |  |      | 18 | VRN z rozpočtu               |  | 0,00 |
| 7  | ZRN (r. 1-6)           |         | 108 801,45 | 12 | DN (r. 8-11)      |  |      | 19 | VRN (r. 13-18)               |  | 0,00 |
| 20 | HZS                    |         | 5 023,60   | 21 | Kompl. činnosť    |  | 0,00 | 22 | Ostatné náklady              |  | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Pečiatka

DOM-PLAST s.r.o.  
Sobota

## D Celkové náklady

|    |                          |            |
|----|--------------------------|------------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22       | 113 825,05 |
| 24 | DPH 20,00 % z 113 825,05 | 22 765,01  |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24)    | 136 590,06 |

## E Prípochty a odpočty

|    |                       |      |
|----|-----------------------|------|
| 26 | Dodávky objednávateľa | 0,00 |
| 27 | Kľzavá doložka        | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie           | 0,00 |

# Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:**      **Rekonštrukcia ZŠ Tisovec**

**Objednávateľ:**

**Zhotoviteľ:**      DOM-PLAST s.r.o

**Miesto:**      Tisovec

**Spracoval:**      Ing. Michal Kušpál

**Dátum:**      7.8.2023

| Kód         | Zákazka                                                | Cena bez DPH | DPH       | Cena s DPH | Ostatné | ZRN        | HZS      | VRN  | KČ   |
|-------------|--------------------------------------------------------|--------------|-----------|------------|---------|------------|----------|------|------|
| 20230323u-1 | Rekonštrukcia ZŠ Tisovec                               | 113 825,05   | 22 765,01 | 136 590,06 | 0,00    | 108 801,45 | 5 023,60 | 0,00 | 0,00 |
| 01          | Oprava elektroinštalácie a podláh v počítačovej učebni | 9 231,50     | 1 846,30  | 11 077,80  | 0,00    | 9 231,50   | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 02          | Oprava podlahy na chodbách                             | 20 111,00    | 4 022,20  | 24 133,20  | 0,00    | 20 111,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00 |
| 03          | Výmena svietidiel                                      | 71 665,55    | 14 333,11 | 85 998,66  | 0,00    | 66 641,95  | 5 023,60 | 0,00 | 0,00 |
| 04          | Oprava elektrických rozvodov                           | 12 817,00    | 2 563,40  | 15 380,40  | 0,00    | 12 817,00  | 0,00     | 0,00 | 0,00 |

**Celkom**

113825,05      22765,01      136 590,06      0,00      108 801,45      5 023,60      0,00      0,00

DOM-PLAST s.r.o.  
Nám. Š.M. Daxnera 2138  
979 01 Rimavská Sobota

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ Tisovec  
Objekt: Oprava elektrických rozvodov

Objednávateľ:  
Zho DOM-PLAST s.r.o  
Mie: Tisovec

Spracoval: Ing. Michal Kušpál  
Dátum: 7.8.2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**M Práce a dodávky M 12 817,001 0,799**

**21-M Elektromontáže 12 817,001 0,799**

|    |             |                                                                                     |    |         |        |           |       |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 1  | 210010033.S | Rúrka elektroinštalačná ohybná kovová typ 3323, uložená voľne alebo pod omietkou    | m  | 90,000  | 0,822  | 73,980    | 0,000 |
| 2  | 3450709100  | I-Trubka VRM 20 svetlosivá                                                          | m  | 94,500  | 0,476  | 44,982    | 0,000 |
| 3  | 210010035.S | Rúrka elektroinštalačná ohybná kovová typ 3336, uložená voľne alebo pod omietkou    | m  | 84,000  | 0,947  | 79,548    | 0,000 |
| 4  | 3450510400  | I-spojka SM 40 sivá                                                                 | ks | 3,000   | 0,963  | 2,889     | 0,000 |
| 5  | 3450728010  | Rúrka FXP 40                                                                        | m  | 24,000  | 1,304  | 31,296    | 0,000 |
| 6  | 3450510200  | I-spojka SM 32                                                                      | ks | 60,000  | 0,469  | 28,140    | 0,000 |
| 7  | 3450709300  | I-trubka VRM 32 svetlosivá                                                          | m  | 60,000  | 1,083  | 64,980    | 0,000 |
| 8  | 210010111.S | Lišta elektroinštalačná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia                       | m  | 480,000 | 3,151  | 1 512,480 | 0,000 |
| 9  | 3451307400  | Žľab 40/40 L=2m PVC ELMONT                                                          | m  | 504,000 | 1,387  | 699,048   | 0,287 |
| 10 | 210010112.S | Lišta elektroinštalačná z PVC 30x30, uložená pevne, vkladacia                       | m  | 540,000 | 3,220  | 1 738,800 | 0,000 |
| 11 | 3451305301  | Žľab 30/30 L=3m 9003 biela                                                          | m  | 567,000 | 0,840  | 476,280   | 0,113 |
| 12 | 210010113.S | Lišta elektroinštalačná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia                       | m  | 870,000 | 3,164  | 2 752,680 | 0,000 |
| 13 | 3451305100  | Žľab 24/22 L=2m                                                                     | m  | 913,500 | 1,073  | 980,186   | 0,000 |
| 14 | 210010114.S | Lišta elektroinštalačná z PVC 100x40, uložená pevne, vkladacia                      | m  | 315,000 | 3,256  | 1 025,640 | 0,000 |
| 15 | 3451308400  | Žľab 60/40 LH 2 m 9003 biela                                                        | m  | 283,500 | 2,493  | 706,766   | 0,335 |
| 16 | 3451310701  | Žľab 110/70 hn                                                                      | m  | 47,250  | 4,274  | 201,947   | 0,056 |
| 17 | 210010322.S | Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová       | ks | 264,000 | 4,202  | 1 109,328 | 0,000 |
| 18 | 3450913500  | Krabica KR-125                                                                      | ks | 6,000   | 2,415  | 14,490    | 0,000 |
| 19 | 3450914000  | Krabica KT-250                                                                      | ks | 6,000   | 3,113  | 18,678    | 0,000 |
| 20 | 3450913001  | Krabica inštalačná OBO IP55                                                         | ks | 228,000 | 1,577  | 359,556   | 0,000 |
| 21 | 210111011.S | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE | ks | 102,000 | 3,088  | 314,976   | 0,000 |
| 22 | 3450324600  | Zásuvka 5514-2235 dvoj.                                                             | ks | 102,000 | 3,757  | 383,214   | 0,008 |
| 23 | PM          | Podružný materiál                                                                   | %  | 3,000   | 65,706 | 197,117   | 0,000 |

**Celkom 12 817,001 0,799**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ Tisovec

Objekt: Výmena svetidiel

Objednávateľ:

Zho DOM-PLAST s.r.o

Mie: Tisovec

Spracoval:

Ing. Michal Kušpál

Dátum:

7.8.2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**M Práce a dodávky M 66 641,946 12,944**

**21-M Elektromontáže 60 461,436 12,716**

|    |                |                                                                                                |    |           |           |            |       |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|
| 1  | 210100001.S    | Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2                | ks | 135,000   | 0,644     | 86,940     | 0,000 |
| 2  | 354310017200.S | Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L                                                    | ks | 135,000   | 0,253     | 34,155     | 0,004 |
| 3  | 210100259.S    | Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2                   | ks | 30,000    | 4,694     | 140,820    | 0,000 |
| 4  | 343820000100.S | Páska izolačná čierna 19 mm, dl. 10 m                                                          | ks | 30,000    | 0,346     | 10,380     | 0,006 |
| 5  | 343820000700.S | Páska izolačná zeleno-žltá 19 mm, dl. 10 m                                                     | ks | 15,000    | 0,364     | 5,460      | 0,002 |
| 6  | 210110001.S    | Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia                              | ks | 21,000    | 2,961     | 62,181     | 0,000 |
| 7  | 3450201320     | Spínač 1 do vlhka 3553-01629                                                                   | ks | 21,000    | 7,566     | 158,886    | 0,002 |
| 8  | 210110002.S    | Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia                               | ks | 30,000    | 3,378     | 101,340    | 0,000 |
| 9  | 3450201410     | Spínač 2 3553-02289 S3 antracit                                                                | ks | 30,000    | 7,167     | 215,010    | 0,003 |
| 10 | 3570168800     | Rozvážač RP1.1                                                                                 | ks | 3,000     | 1 408,115 | 4 224,345  | 0,222 |
| 11 | 3570168900     | Rozvážač RP1.2                                                                                 | ks | 3,000     | 776,574   | 2 329,722  | 0,222 |
| 12 | 3570169000     | Rozvážač RPPU                                                                                  | ks | 3,000     | 522,901   | 1 568,703  | 0,222 |
| 13 | 210190005.S    | Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 200 kg                                                | ks | 9,000     | 72,497    | 652,473    | 0,000 |
| 14 | 210200036      | Svietidlo žiarovkové typ 213 12 01 60W nást.                                                   | ks | 51,000    | 3,776     | 192,576    | 0,000 |
| 15 | 3480010046     | EL 10 V - TAC LED reflektor s pohyb.senzorom 16W, 230V, IP 65                                  | ks | 51,000    | 28,842    | 1 470,942  | 0,053 |
| 16 | 210200040      | Svietidlo žiarivkové typ 213 16 0225+25W s červeným pruhom                                     | ks | 9,000     | 6,165     | 55,485     | 0,000 |
| 17 | 3480213800     | Svietidlo BASET 9W                                                                             | ks | 9,000     | 102,375   | 921,375    | 0,000 |
| 18 | 210201002.S    | Zapojenie svetidla IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou | ks | 195,000   | 13,910    | 2 712,450  | 0,000 |
| 19 | 3483480010036  | Svietidlo LED-MODUS AREL 6000RLASND , 4000K, 230V, IP20                                        | ks | 195,000   | 73,052    | 14 245,140 | 0,203 |
| 20 | 210220325.S    | Svorka na ekvopotenciálnu pripojnicu                                                           | ks | 3,000     | 6,730     | 20,190     | 0,000 |
| 21 | 3450201900     | Svorkovnica EPS+OBO                                                                            | ks | 3,000     | 12,777    | 38,331     | 0,001 |
| 22 | 210220452.S    | Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2                        | m  | 390,000   | 1,457     | 568,230    | 0,000 |
| 23 | 3410404700     | Vodič medený CY 10 zz                                                                          | m  | 345,000   | 1,376     | 474,720    | 0,041 |
| 24 | 3410405300     | Vodič medený CY 16 zz                                                                          | m  | 60,000    | 2,215     | 132,900    | 0,007 |
| 25 | 210270801.S    | Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8 cm (15-22 znakov)                                   | ks | 75,000    | 0,880     | 66,000     | 0,000 |
| 26 | 210810041.S    | Kábel silový 750-1000V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKY 750 V 2x1,5                               | m  | 810,000   | 1,038     | 840,780    | 0,000 |
| 27 | 3410103001     | Kábel medený silový bezhalogénový N2XH 2x1,5                                                   | m  | 849,000   | 4,466     | 3 791,634  | 2,072 |
| 28 | 210810045.S    | Kábel silový 750-1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKY m 750 V 3x1,5                            | m  | 1 272,000 | 1,033     | 1 313,976  | 0,000 |
| 29 | 3410103002     | Kábel medený silový bezhalogénový N2XH O 3x1,5                                                 | m  | 1 334,752 | 4,929     | 6 578,993  | 8,089 |
| 30 | 210810046.S    | Kábel silový 750-1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKY m 750 V 3x2,5                            | m  | 1 950,000 | 1,019     | 1 987,050  | 0,000 |
| 31 | 3410103004     | Kábel silový medený bezhalogénový N2XH 3x2,5                                                   | m  | 2 047,500 | 5,668     | 11 605,230 | 0,000 |
| 32 | 210810054.S    | Kábel silový 750-1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKY m 750 5Cx10                              | m  | 168,000   | 1,836     | 308,448    | 0,000 |
| 33 | 3410103007     | Kábel medený silový bezhalogénový N2XH J 5x10                                                  | m  | 168,000   | 8,280     | 1 391,040  | 0,672 |
| 34 | 210810057.S    | Kábel silový 750-1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKY m 750 V 5x6                              | m  | 165,000   | 1,077     | 177,705    | 0,000 |
| 35 | 3410109500     | Kábel medený silový CYKY 5Cx06                                                                 | m  | 165,000   | 4,199     | 692,835    | 0,896 |
| 36 | MD             | Mimostavenisková doprava                                                                       | %  | 6,000     | 27,269    | 163,613    | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                       | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-----------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 37 | MV          | Murárske výpomoci           | %  | 1,000           | 276,124         | 276,124     | 0,000           |
| 38 | PD          | Presun dodávok              | %  | 1,000           | 27,083          | 27,083      | 0,000           |
| 39 | PM          | Podružný materiál           | %  | 3,000           | 173,995         | 521,984     | 0,000           |
| 40 | PPV         | Podiel pridružených výkonov | %  | 1,000           | 296,187         | 296,187     | 0,000           |

**Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení**

**22-M**

**6 180,510 0,228**

|    |             |                                                                                          |    |           |        |           |       |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|-------|
| 41 | 220280006.S | Kábel SEKU, SYKY a ostatné do 7 mm vonkajšieho priemeru príchytkami pripevnený na stenu  | m  | 1 950,000 | 2,758  | 5 378,100 | 0,000 |
| 42 | 220301201.S | Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku | ks | 42,000    | 6,349  | 266,658   | 0,000 |
| 43 | 3450363200  | Nosná maska s 2 konektormi RJ 15-8 CAT.4 5014A-A2418                                     | ks | 42,000    | 12,756 | 535,752   | 0,228 |

**HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**5 023,603 0,000**

|    |             |                                                |     |         |         |           |       |
|----|-------------|------------------------------------------------|-----|---------|---------|-----------|-------|
| 44 | HZS000110.S | Sekacie a búracie práce                        | hod | 120,000 | 13,023  | 1 562,760 | 0,000 |
| 45 | HZS000111.S | Demontážne práce a prepájacie práce EZ         | hod | 180,000 | 11,512  | 2 072,160 | 0,000 |
| 46 | HZS000112.S | Práce montéra pri odpojení zariadenia od siete | hod | 24,000  | 9,490   | 227,760   | 0,000 |
| 47 | HZS000114.S | Revízie EZ                                     | hod | 24,000  | 27,202  | 652,848   | 0,000 |
| 48 | HZS000125.S | Vypracovanie PD                                | sub | 1,000   | 508,075 | 508,075   | 0,000 |

**Celkom**

**71 665,549 12,944**

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia ZŠ Tisovec  
**Objekt:** Oprava podlahy na chodbách

Objednávateľ:  
 Zho DOM-PLAST s.r.o  
 Mie: Tisovec

Spracoval: Ing. Michal Kušpál  
 Dátum: 7.8.2023

| Č.            | Kód položky    | Popis                                                                             | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom       | Hmotnosť celkom |
|---------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <b>HSV</b>    |                | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                        |    |                 |                 | <b>6 528,595</b>  | <b>7,052</b>    |
| <b>6</b>      |                | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>                                         |    |                 |                 | <b>6 168,960</b>  | <b>7,052</b>    |
| 1             | 632452616.S    | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 8 mm              | m2 | 540,000         | 11,424          | 6 168,960         | 7,052           |
| <b>9</b>      |                | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                        |    |                 |                 | <b>59,594</b>     | <b>0,000</b>    |
| 2             | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                 | t  | 0,540           | 15,851          | 8,560             | 0,000           |
| 3             | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                     | t  | 16,200          | 0,509           | 8,246             | 0,000           |
| 4             | 979082111.S    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                       | t  | 0,540           | 12,560          | 6,782             | 0,000           |
| 5             | 979087213.S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt          | t  | 0,540           | 26,474          | 14,296            | 0,000           |
| 6             | 979089012.S    | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                      | t  | 0,540           | 40,203          | 21,710            | 0,000           |
| <b>99</b>     |                | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                            |    |                 |                 | <b>300,041</b>    | <b>0,000</b>    |
| 7             | 999281111.S    | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t  | 7,052           | 42,547          | 300,041           | 0,000           |
| <b>PSV</b>    |                | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                        |    |                 |                 | <b>13 582,404</b> | <b>3,543</b>    |
| <b>776</b>    |                | <b>Podlahy povlakové</b>                                                          |    |                 |                 | <b>13 582,404</b> | <b>3,543</b>    |
| 8             | 776420010.S    | Lepenie podlahových soklov z PVC                                                  | m  | 490,000         | 2,442           | 1 196,580         | 0,020           |
| 9             | 284110002100CP | PVC soklík                                                                        | m  | 539,000         | 1,229           | 662,431           | 1,617           |
| 10            | 776511820.S    | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t | m2 | 540,000         | 3,609           | 1 948,860         | 0,000           |
| 11            | 776521100.S    | Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov                                | m2 | 540,000         | 5,617           | 3 033,180         | 0,162           |
| 12            | 284110002010   | Podlaha PVC základná trieda, hrúbka 2 mm                                          | m2 | 250,000         | 17,979          | 4 494,750         | 0,788           |
|               |                | PUR úprava                                                                        |    |                 |                 |                   |                 |
| 13            | 284110002000   | Podlaha PVC základná trieda, hrúbka 1,5 mm                                        | m2 | 290,000         | 7,481           | 2 169,490         | 0,957           |
|               |                | PUR úprava                                                                        |    |                 |                 |                   |                 |
| 14            | 998776102.S    | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m                 | t  | 3,543           | 21,765          | 77,113            | 0,000           |
| <b>Celkom</b> |                |                                                                                   |    |                 |                 | <b>20 110,999</b> | <b>10,596</b>   |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ Tisovec

Objekt: Oprava elektroinštalácie a podláh v počítačovej učebni

Objednávateľ:

Zho DOM-PLAST s.r.o

Mie: Tisovec

Spracoval:

Ing. Michal Kušpál

Dátum:

7.8.2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 4 791,657 3,980**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 901,213 3,909**

|   |             |                                                                                                                                        |    |        |        |         |       |
|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|-------|
| 1 | 611421321.S | Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých | m2 | 45,193 | 6,034  | 272,695 | 0,496 |
| 2 | 611460121.S | Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou                                                                             | m2 | 45,193 | 3,280  | 148,233 | 0,010 |
| 3 | 611461136   | Vnútorná omietka stropov , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm                                      | m2 | 45,193 | 13,694 | 618,873 | 0,557 |
| 4 | 611481119.S | Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením                                                         | m2 | 45,193 | 9,030  | 408,093 | 0,233 |
| 5 | 612421321.S | Oprava vnútorných vápennocem. omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých                                       | m2 | 65,317 | 3,943  | 257,545 | 0,711 |
| 6 | 612460121.S | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                                                                               | m2 | 65,317 | 2,522  | 164,729 | 0,015 |
| 7 | 612465136   | Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm                                         | m2 | 65,317 | 12,438 | 812,413 | 0,960 |
| 8 | 612481119.S | Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením                                                           | m2 | 65,317 | 10,180 | 664,927 | 0,336 |
| 9 | 632452616.S | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 8 mm                                                                   | m2 | 45,193 | 12,252 | 553,705 | 0,590 |

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 733,974 0,071**

|    |             |                                                                                                     |    |        |        |         |       |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|-------|
| 10 | 941955001.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                                | m2 | 45,193 | 3,765  | 170,152 | 0,069 |
| 11 | 952901111.S | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                                           | m2 | 45,193 | 5,470  | 247,206 | 0,002 |
| 12 | 978011141.S | Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t | m2 | 45,193 | 1,423  | 64,310  | 0,000 |
| 13 | 978013141.S | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t   | m2 | 78,917 | 1,076  | 84,915  | 0,000 |
| 14 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                   | t  | 1,380  | 15,464 | 21,340  | 0,000 |
| 15 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                       | t  | 41,400 | 0,510  | 21,114  | 0,000 |
| 16 | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                         | t  | 1,380  | 12,765 | 17,616  | 0,000 |
| 17 | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                          | t  | 13,800 | 1,280  | 17,664  | 0,000 |
| 18 | 979087213.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt                            | t  | 1,380  | 26,595 | 36,701  | 0,000 |
| 19 | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                        | t  | 1,380  | 38,374 | 52,956  | 0,000 |

**99 Presun hmôt HSV 156,470 0,000**

|    |             |                                                                                   |   |       |        |         |       |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|-------|
| 20 | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 3,980 | 39,314 | 156,470 | 0,000 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|-------|

**PSV Práce a dodávky PSV 2 840,041 0,436**

**733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 94,029 0,009**

|    |             |                                                                                                    |    |       |        |        |       |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-------|
| 21 | 733111103.S | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15                      | m  | 6,000 | 11,303 | 67,818 | 0,009 |
| 22 | 733113113.S | Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15 | ks | 4,000 | 5,545  | 22,180 | 0,000 |
| 23 | 733190107.S | Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových                                               | m  | 6,000 | 0,586  | 3,516  | 0,000 |
| 24 | 998733103.S | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                   | t  | 0,009 | 57,266 | 0,515  | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**734 Ústredné kúrenie - armatúry 33,985 0,001**

|    |             |                                                          |    |       |        |        |       |
|----|-------------|----------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-------|
| 25 | 734221413.S | Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2            | ks | 2,000 | 16,971 | 33,942 | 0,001 |
| 26 | 998734103.S | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m | t  | 0,001 | 43,227 | 0,043  | 0,000 |

**735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 850,242 0,126**

|    |                |                                                                                                                |    |       |         |         |       |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|-------|
| 27 | 735151822.S    | Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,04675t           | ks | 2,000 | 6,617   | 13,234  | 0,000 |
| 28 | 735153300.S    | Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s priplatom 8 %                           | ks | 2,000 | 2,302   | 4,604   | 0,000 |
| 29 | 735154144.S    | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm                           | ks | 2,000 | 17,379  | 34,758  | 0,000 |
| 30 | 484530067100.S | Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhľ 600x2000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi | ks | 2,000 | 384,349 | 768,698 | 0,126 |
| 31 | 735158120.S    | Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou                                            | ks | 2,000 | 10,973  | 21,946  | 0,000 |
| 32 | 998735102.S    | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                             | t  | 0,126 | 55,575  | 7,002   | 0,000 |

**776 Podlahy povlakové 1 399,522 0,248**

|            |                |                                                                                   |    |        |        |         |       |
|------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|-------|
| 33         | 776420010.S    | Lepenie podlahových soklov z PVC                                                  | m  | 26,208 | 2,317  | 60,724  | 0,001 |
| 34         | 284110002100CP | PVC soklík                                                                        | m2 | 28,829 | 1,169  | 33,701  | 0,086 |
| 35         | 776511820.S    | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t | m2 | 45,193 | 3,895  | 176,027 | 0,000 |
| 36         | 776521100.S    | Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov                                | m2 | 45,193 | 5,464  | 246,935 | 0,014 |
| 37         | 284110002010   | Podlaha PVC základná trieda, hrúbka 2 mm                                          | m2 | 46,549 | 18,835 | 876,750 | 0,147 |
| PUR úprava |                |                                                                                   |    |        |        |         |       |
| 38         | 998776102.S    | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m                 | t  | 0,248  | 21,713 | 5,385   | 0,000 |

**784 Maľby 462,263 0,052**

|    |             |                                                                                                                                      |    |         |       |         |       |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|-------|
| 39 | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                                     | m2 | 110,510 | 1,181 | 130,512 | 0,014 |
| 40 | 784452471.S | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 110,510 | 3,002 | 331,751 | 0,038 |

**M Práce a dodávky M 1 599,804 0,000**

**21-M Elektromontáže 1 599,804 0,000**

|    |             |                              |     |       |           |           |       |
|----|-------------|------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 41 | 210010002.R | Prerobenie elektroinštalácie | sub | 1,000 | 1 599,804 | 1 599,804 | 0,000 |
|----|-------------|------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

**Celkom 9 231,502 4,416**